

## Opis przedmiotu Zamówienia SP 3

### 01. Magazynek.

Przed przystąpieniem do robót zasadniczych skuć starą warstwę posadzki o grubość 5 cm. Następnie skuć tynk na nadprożu drzwi wejściowych i pod kontrolą kierownika budowy rozebrać niewielkie nadproże. Usunąć gruz. Wykonać warstwę wyrównawczą na posadzce z zaprawy samopoziomującej i ułożyć nawierzchnię z płytek ceramicznych o klasie antypoślizgu co najmniej R11. Wymienić termę elektryczną na nową i oprawy oświetleniowe z rastrem. Ściany i sufit przetrzeć i malować nawierzchniowo emulsją. Montaż nowych drzwi.

### 02. Kuchnia

Przed przystąpieniem do dalszych robót dokonać ostrożnego demontaż podwieszanego sufitu z płyt pilśniowych lakierowanych. W miejsce tego sufitu wykonać sufit z płyt pgk na ruszcie metalowym z osadzeniem nowych opraw oświetleniowych. Wymienić dwa okienka podawcze z zastosowaniem rolet. Mogą być rolety meblowe z pcv w prowadnicach. Wykonać bruzdy pod rury z nowymi przewodami elektrycznymi do oświetlenia i gniazd. Wymienić oprawy oświetleniowe odporne na parę wodną do pomieszczeń kuchennych. Na ścianie z oknami opalić farbą olejną i na tym podłożu ułożyć płytki ceramiczne ściennie. Pozostałą powierzchnię przetrzeć i malować nawierzchniowo farbą emulsyjną. Wymienić kratki wentylacyjne. Wymienić istniejące drzwi o świetle 70 cm na nowe wraz z ościeżnicą. Zdemontować i zamontować nową balustradę na schodkach magazynku balustrada ma być stabilna i uniemożliwiać przejście stopy pod balustradą na zewnątrz. W nowej balustradzie należy wykonać jeden segment zdejmowalny w celu podawania towarów do magazynku znajdującego się w dalszym pomieszczeniu.

### 03. Przedsiónek z wyjściem na zewnątrz

Skuć istniejącą okładzinę na schodach, skuć nierówności i ułożyć nowe płytki. Wymienić drzwi wyjściowe dwuskrzydłowe. Powierzchnię ścian i sufitu przetrzeć, wykonać gładź gipsową i malować nawierzchniowo farbą emulsyjną. Na suficie wykonać sufit podwieszany z pgk i zamontować w nim jedną oprawę.

### 04. Jadalnia nr 1.

Zerwać istniejącą posadzkę z pcv i po skuciu nierówności przygotować powierzchnię pod nową zgrzewaną wykładzinę również z pcv (rodzaj wykładziny – patrz SST). Wymienić oprawy oświetleniowe z wykonaniem bruzdy pod nowe przewody. Wymienić drzwi płytowe o świetle 90 cm. Malować nawierzchniowo emulsją i farbą olejną wyznaczone powierzchnie.

### 05. Jadalnia nr 2.

Wymiana posadzki z płytek ceramicznych wraz wymianą warstw podposadzkowych. Wymiana drzwi płytowych wraz z ościeżnicą. Zdemontować istniejące oprawy oświetleniowe w ilości 2 szt i zamontować nowe 6 sztuk z wykonaniem bruzd dla przewodów elektrycznych. Ściany i sufit przygotować pod malowanie emulsyjne i malować farbą z atestem PZH. Pion kanalizacyjny, poziomy c.o. i poziom kanalizacyjny obudować płytą pgk na ruszcie metalowym i malować nawierzchniowo.

06. Przedsiwonek.

Wymienić istniejącą posadzkę cementową na posadzkę z płytek ceramicznych – zachowując dylatacje do kanału c.o. znajdującego się pod posadzką (do ewentualnej rozbiórki w przypadku awarii c.o.). Wymienić oprawę oświetleniową. Obudować płytą pgk na ruszcie metalowym pion kanalizacyjny wraz z malowaniem nawierzchniowym. Wbudować ramkę z drzwiczkami rewizyjnymi. Sufit i część ścian malować farbą emulsyjną a ściany w postaci lamperii malować nawierzchniowo.

Opracował: Tomasz Pruchnicki

Gorlice czerwiec 2020 r.

